• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.031
0B0B0B0BKlett - Schleifscheiben, Qualität 542, 125mm Durchmesser, 8-fach gelocht, FEIN-Lochung, FESTO-Lochung, Kletthaftung, 127mm, Qualität 514, für das Schleifen von Pulverlacken, weit gestreut, setzt sich nicht zu, 8-fach gelocht, 9-fach gelocht, ungelocht, zum Ankletten an Exzenterschleifer,  125mm Durchmesser, 8-fach gelocht, FEIN-Lochung, FESTO-Lochung, Kletthaftung, 127mm, Qualität 514, für das Schleifen von Pulverlacken, weit gestreut, setzt sich nicht zu, 8-fach gelocht, 9-fach gelocht, ungelocht, zum Ankletten an Exzenterschleifer,
für den Trockenschliff, Feinschliff und Grobschliff,
Klett-Schleifscheiben 514 8-LochUUUU  Ø 125 mm
Korn: Korund = Aluminiumoxid. Stearat-Beschichtung (ab Körnung 150)
lässt ein langes Arbeiten zu und verhindert das sonst übliche frühzeitige Zusetzen des Schleifpapiers.
Ideal für Alu und alle Pulverlacke! Für Lacke, Farben, Füller, Grundierungen, Metall, Holz.
Träger:  Flexibles Papier mit hoher Reißfestigkeit
Einsatz:  Trockenschliff von KTL-Grundierungen, Füllern und Decklacken,
Automobil Serien- und Reparatur-Lackierungen
Vorteile: Die weit offene Streuung in Verbindung mit der Stearat-Beschichtung verhindert das schnelle Zusetzen
des Schleifpapiers mit Schleifstaub! Die flexible Papierunterlage ermöglicht das Arbeiten an Werkstü-
cken mit Profil. Die hochwertigen Kunstharzbindung garantiert lange Standzeiten!
Zum Schleifen wasserlöslicher Lacke optimal geeignet.
Art.-Nr. Ø mm Korn Loch  VKE Preis € / Stück
VKE = 50 / 100 Stück
SK-514520040 Ø 125 40 8-Loch 50 0,26 €
SK-514520060 Ø 125 60 8-Loch 50 0,25 €
SK-514520080 Ø 125 80 8-Loch 50 0,24 €
SK-514520100 Ø 125 100 8-Loch 100 0,23 €
SK-514520120 Ø 125 120 8-Loch 100 0,23 €
SK-514520150 Ø 125 150 8-Loch 100 0,23 €
SK-514520180 Ø 125 180 8-Loch 100 0,23 €
SK-514520240 Ø 125 240 8-Loch 100 0,23 €
SK-514520400 Ø 125 400 8-Loch 100 0,23 €
UUUUKlettschleifscheiben 542 UUUU  Ø 125 mm
Schleifscheiben 125 mm ohne Lochung, 8 Löcher oder 9 Löcher
1B1B1B1BKlett - Schleifscheiben, Qualität 542, 125mm Durchmesser, 8-fach gelocht, FEIN-Lochung, FESTO-Lochung, Kletthaftung, 127mm, Qualität 514, für das Schleifen von Pulverlacken, weit gestreut, setzt sich nicht zu, 8-fach gelocht, 9-fach gelocht, ungelocht, zum Ankletten an Exzenterschleifer,  125mm Durchmesser, 8-fach gelocht, FEIN-Lochung, FESTO-Lochung, Kletthaftung, 127mm, Qualität 514, für das Schleifen von Pulverlacken, weit gestreut, setzt sich nicht zu, 8-fach gelocht, 9-fach gelocht, ungelocht, zum Ankletten an Exzenterschleifer,
für den Trockenschliff, Feinschliff und Grobschliff,
Korn:                Korund (Aluminiumoxid), Kunstharzbindung + Stearat-Beschichtung (ab Körnung 150)
Träger:             Körnung P 40 – 120: C-Papier, ab Körnung 150: B-Papier
Einsatz:  UUUUTrockenschliff von Grundierungen, Spachtel, Füllern, Decklacken
 (Fein- und Grobschliff), KTL-Lacken und leicht schmierenden Untergründen.
 Maschineller und Handschliff von Holz, Grundierungen, Spachtelmassen,
 Lacken, Kunststoff, Metallen
Vorteile:   Durch die offene Streuung können auch schwierige und weiche Oberflächen,
wie Wasserlacke optimal und nahezu schleifknotenfrei geschliffen werden
ungelocht
Lochkreis-
 65 mm
FEIN-Lochung
Lochkreis-
 90 mm
FESTO-Lochung
ohne Loch 8-Loch 8 + 1 Loch Ø mm Korn VKE
Preis € /
Stück
VKE = 50 / 100 Stück
SK-542420040 SK-542520040 SK-542G20040 Ø 125 40 50 0,53 €
SK-542420060 SK-542520060 SK-542G20060 Ø 125 60 50 0,47 €
SK-542420080 SK-542520080 SK-542G20080 Ø 125 80 50 0,45 €
SK-542420100 SK-542520100 SK-542G20100 Ø 125 100 100 0,45 €
SK-542420120 SK-542520120 SK-542G20120 Ø 125 120 100 0,45 €
SK-542420150 SK-542520150 SK-542G20150 Ø 125 150 100 0,45 €
SK-542420180 SK-542520180 SK-542G20180 Ø 125 180 100 0,45 €
SK-542420220 SK-542520220 SK-542G20220 Ø 125 220 100 0,45 €
SK-542420240 SK-542520240 SK-542G20240 Ø 125 240 100 0,45 €
SK-542420320 SK-542520320 SK-542G20320 Ø 125 320 100 0,45 €
Schleifscheiben 542 sind bis Körnung P 800 mit und ohne Lochung lieferbar. Bitte fragen Sie an!